प्रतिष्ठा में / To, प्रबंधक / The Manager लिस्टिंग विभाग/ Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Ltd. एक्सचेंज प्लाज़ा, प्लॉट नं/सी .1, जी ब्लॉक Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, बांद्राकुर्ला कॉम-प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व) Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) मंबई/Mumbai - 400 051

प्रतीक / Symbol: BEL

सं.No. 17565/6/SE/NSEC/SEC

दिनांक / Date: Date: 16th October, 2024

महोदय / महोदया Dear Sir/Madam,



(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय) पंजीकत कार्यालय : आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

**Bharat Electronics Limited** (Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office: Outer Ring Road, Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA. CIN: L32309KA1954GOI000787

टेलीफेक्स/Telefax: +91 (80) 25039266 ई-मेल/E-mail वेव/Web

: secretary@bel.co.in www.bel-india.in

विषय - सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 का विनियम 30-वरिष्ठ प्रबंधन में परिवर्तन की सूचना Sub: Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 - Intimation of Change in Senior Management.

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 30 (2) के अनुसार जिसे प्रधान परिपत्र के साथ सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी2/सीआईआर/पी/2023/120 दिनांक 11 ज्लाई, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी/पीओडी2/पी/सीआईआर/2023/123 दिनांक 13 जुलाई, 2023 के माध्यम से पढ़ा गया है, हम नीचे दिए गए विवरण के अनुसार वरिष्ठ प्रबंधन में निम्नलिखित परिवर्तन के बारे में सचित करना चाहते हैं -

Pursuant to Regulation 30(2) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with Master Circular vide SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD/PoD2/P/CIR/2023/123 dated July 13, 2023, we would like to inform the following change in Senior Management as per details here under:

क्रम. सं. SI No	नाम <b>/ Name</b>	पदनाम Designation	परिवर्तन का प्रकार Type of Change	प्रभावी तिथि। Effective date
1	Mr. Srinivas	General Manager (Arms & Ammunition)	Appointment	16.10.2024

श्री श्रीनिवास का संक्षिप्त विवरण इस प्रकार है -The Brief profile of Mr. Srinivas is –

श्री श्रीनिवास इलेक्ट्रॉनिक्स में स्नातक हैं और उनके पास संचालन प्रबंधन में पीजी डिप्लोमा है। उन्होंने संचालन प्रबंधन में पीएचडी भी परी की है। बीईएल में शामिल होने से पहले, उन्होंने भारतीय नौसेना में कमोडोर के रूप में कार्य किया।



Mr. Srinivas is a graduate in Electronics and has a PG Diploma in Operations Management. He has also completed his PhD in Operations Management. Prior to joining BEL, he served as Commodore in Indian Navy.

सूचना व अभिलेख हेतु। This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

**For Bharat Electronics Limited** 

एस श्रीनिवास/ S Sreenivas कंपनी सचिव/ Company Secretary